年　　　　月　　　　日

行橋　公共職業安定所長　殿 事業所名

事業所番号

所在地

連絡先

担当者

下記のとおり、行橋公共職業安定所での面接会場の利用を申し込みます。

利用日時

　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）：　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）：　　　時　　　分　～　　　時　　　分

現在有効中の求人

　　・利用時間は、９時００分～１６時0０分となります。

　　・会場利用時に有効中の求人がないと利用できません。

　　・有効中の求人にかかる企業説明・面接以外での利用はできません。

　　・都合により利用日時を変更いただく場合があります。

　　・会場は、当所1階小会議室または２階中会議室となります。

　　・利用は月に２回までとなります。

行橋公共職業安定所（職業相談部門）

面接会場利用申込書

求　人　番　号 紹　介　期　限　日 求　人　番　号 紹　介　期　限　日

　　アドレス　ｈｗｙ－ｓｏｕｄａｎ＠ｍｈｌｗ.ｇｏ.ｊｐ

　　メールにて申込みをお願いします。本文に「必要事項」を記載してください。

令和 ７ 4 1

株式会社ハローワーク

記入例

４０１０－００００００－０

行橋市西宮市５－２－４７

００００－００－００００

◯◯

令和 ７ ５ 1 木 ９ ３０ １２ ００

令和 ７ ４ ２３ 水 ９ ３０ １２ ００

00000-00000000 令和7年5月31日

00000-00000001 令和7年6月30日

00000-00000002 令和7年6月30日